
38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - ASM
100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

MAN 50.03
RI 50.99
WR 48.48

Heat 1
Batteria 1

1 6 BELARDI Stefano 1993 ITA Ispraswim Planet 27.84 31.70 59.54
2 5 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.44 33.08 1'01.52
3 3 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 29.04 33.48 1'02.52
4 2 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 29.35 34.67 1'04.02
5 4 STEVANO Andrea 1992 ITA GIS Milano ssd 30.87 34.45 1'05.32

    Issued: 01/11/2011 at  9:15

Heat 2
Batteria 2

1 4 ROSSI Giacomo 1990 ITA Ispraswim Planet 27.30 31.14 58.44
2 5 NERI Alexandre 1992 ITA Rari Nantes Torino 27.66 31.10 58.76
3 6 MAGGIOLINI Daniele 1993 ITA GIS Milano ssd 28.75 32.03 1'00.78
4 3 SIRIGU Claudio 1992 ITA Asd Green Alghero 28.19 32.74 1'00.93
5 2 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Rari Nantes Torino 28.55 32.69 1'01.24
6 1 FLORIO Gianluca 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 28.78 33.00 1'01.78
7 7 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.51 32.90 1'02.41
8 8 PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 29.91 34.52 1'04.43

    Issued: 01/11/2011 at  9:16

Heat 3
Batteria 3

1 4 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Club 91 Parma 25.03 29.56 54.59
2 5 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 24.85 29.78 54.63
3 3 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.48 29.50 55.98
4 2 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.88 29.90 56.78
5 6 AGNEL Yannick 1992 FRA Olympic Nice Natation 26.59 31.23 57.82
6 8 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.19 31.06 58.25
7 7 COLBERTALDO Federico 1988 ITA GS Fiamme Azzurre 27.84 31.09 58.93
8 1 SANNA Daniele 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.43 31.96 59.39

    Issued: 01/11/2011 at  9:18

Heat 4
Batteria 4

1 4 PIZZAMIGLIO Stefano 1991 ITA Geas Nuoto Asd 25.43 28.73 54.16
2 3 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.16 28.95 55.11
3 6 LANDINI Gabriele 1990 ITA Nuoto Livorno 26.10 29.83 55.93
4 5 SCHNEIDER Josh 1988 USA USA Swim Mac 25.83 30.37 56.20
5 1 CARDINALE Enrico 1990 ITA Asd Triestina N 26.81 30.71 57.52
6 7 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 27.11 30.65 57.76
7 2 LOBINA Edoardo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.42 30.37 57.79
8 8 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.99 31.16 59.15

    Issued: 01/11/2011 at  9:20

 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-ASM.27.1.0 / 1

(Printed on 01/11/2011 at 09:36)



RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

Heat 5
Batteria 5

1 4 PHILLIPS Tim 1990 USA USA Swim Mac 24.62 28.91 53.53
2 3 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.73 28.68 54.41
3 5 BENI Niccolo' 1986 ITA Cs Esercito 25.51 29.53 55.04
4 6 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.77 29.36 55.13
5 2 PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.41 28.99 55.40
6 7 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 26.45 29.55 56.00
7 1 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 26.33 31.22 57.55
8 8 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.28 31.45 57.73
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - ASM
100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

MAN 50.03
RI 50.99
WR 48.48

1 PHILLIPS Tim 1990 USA USA Swim Mac 24.62 28.91 53.53
2 PIZZAMIGLIO Stefano 1991 ITA Geas Nuoto Asd 25.43 28.73 54.16
3 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.73 28.68 54.41
4 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Club 91 Parma 25.03 29.56 54.59
5 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 24.85 29.78 54.63
6 BENI Niccolo' 1986 ITA Cs Esercito 25.51 29.53 55.04
7 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.16 28.95 55.11
8 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.77 29.36 55.13
9 PELIZZARI Matteo 1991 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.41 28.99 55.40

10 LANDINI Gabriele 1990 ITA Nuoto Livorno 26.10 29.83 55.93
11 IACOBONE Stefano 1987 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 26.48 29.50 55.98
12 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 26.45 29.55 56.00
13 SCHNEIDER Josh 1988 USA USA Swim Mac 25.83 30.37 56.20
14 DE PASQUALE Paolo 1993 ITA Rari Nantes Torino 26.88 29.90 56.78
15 CARDINALE Enrico 1990 ITA Asd Triestina N 26.81 30.71 57.52
16 BENETTI Diamound 1992 ITA SSV Bozen 26.33 31.22 57.55
17 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.28 31.45 57.73
18 STROHMEYER Giullame 1985 FRA Olympic Nice Natation 27.11 30.65 57.76
19 LOBINA Edoardo 1992 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.42 30.37 57.79
20 AGNEL Yannick 1992 FRA Olympic Nice Natation 26.59 31.23 57.82
21 MAURI Andrea 1993 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.19 31.06 58.25
22 ROSSI Giacomo 1990 ITA Ispraswim Planet 27.30 31.14 58.44
23 NERI Alexandre 1992 ITA Rari Nantes Torino 27.66 31.10 58.76
24 COLBERTALDO Federico 1988 ITA GS Fiamme Azzurre 27.84 31.09 58.93
25 SANTINELLI Nicholas 1990 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 27.99 31.16 59.15
26 SANNA Daniele 1989 ITA Rane Rosse Aqvasport 27.43 31.96 59.39
27 BELARDI Stefano 1993 ITA Ispraswim Planet 27.84 31.70 59.54
28 MAGGIOLINI Daniele 1993 ITA GIS Milano ssd 28.75 32.03 1'00.78
29 SIRIGU Claudio 1992 ITA Asd Green Alghero 28.19 32.74 1'00.93
30 AMATTEIS Giorgio Maria 1992 ITA Rari Nantes Torino 28.55 32.69 1'01.24
31 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.44 33.08 1'01.52
32 FLORIO Gianluca 1992 ITA Centro Nuoto Bollate 28.78 33.00 1'01.78
33 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.51 32.90 1'02.41
34 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 29.04 33.48 1'02.52
35 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 29.35 34.67 1'04.02
36 PALMA Alessio 1992 ITA Due Ponti ssd 29.91 34.52 1'04.43
37 STEVANO Andrea 1992 ITA GIS Milano ssd 30.87 34.45 1'05.32
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38^ Trofeo Nico Sapio

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Butterfly - ASM
100 m Farfalla - Assoluti Maschi

Final
Finale

MAN 50.03
RI 50.99 
WR 48.48

Final
Finale

1 4 PHILLIPS Tim 1990 USA USA Swim Mac 24.38 28.71 53.09
2 5 PIZZAMIGLIO Stefano 1991 ITA Geas Nuoto Asd 24.92 28.83 53.75
3 6 FACCHINELLI Paolo 1987 ITA Nuoto Club 91 Parma 24.76 29.46 54.22
4 3 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 25.52 28.76 54.28
5 2 JONES Cullen 1984 USA USA Swim Mac 25.27 29.25 54.52
6 8 MIGLIORINI Marco 1989 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 25.37 29.25 54.62
7 1 COSENTINO Michele 1986 ITA Circolo Canottieri Aniene 26.26 28.83 55.09
8 7 BENI Niccolo' 1986 ITA Cs Esercito 25.46 29.80 55.26
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